2022年 11月 11日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス プ リ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長 常石 博之

  （コード番号：7030 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理部長 設楽 征史

（ TEL. 03-6912-7058）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年11月11日開催の取締役会において、以下のとおり、2022年12月23日開催予定の第26期

定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．役員の異動

（１）新任役員候補者

監査等委員である取締役  浅見 裕子

（２）退任予定者

監査等委員である取締役  大津 広一

（ご参考）新任取締役の略歴

氏     名
ふ  り  が  な

（生 年 月 日）

略 歴

あ さ  み   ゆ う  こ

浅 見 裕 子
(1972年１月５日)

2000年４月 学習院大学経済学部専任講師就任

2003年４月 学習院大学経済学部助教授就任

2008年４月 学習院大学経済学部教授就任（現任）

2014年４月 学習院大学副学長就任

2018年６月 大建工業株式会社 社外監査役就任

2019年４月 学習院大学大学院経営学研究科委員長就任（現任）

2019年６月 金融庁公認会計士・監査審査会委員就任（現任）

2019年６月 財務会計基準機構 企業会計基準諮問会議委員就任（現任）

2020年９月 国立大学法人茨城大学監事就任（現任）

2021年６月 大建工業株式会社 監査等委員就任（現任）

以  上